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Dirección General de Tránsito y Transporte.

Academias de Conducción habilitadas .

Alfabético
Academia Dirección Localidad Telefono Celular MAIL Responsable
A & M Calle Pando N° 498 LAS PIEDRAS 23640129 094973801 MONICA BONNAHON
A & C Lavalleja N° 575 LAS PIEDRAS 098557659 ALEXIS RODRIGUEZ y CRISTIAN RODRIGUEZ
ABYSA Dr. Pouey N° 529 LAS PIEDRAS 23646749 099053217 SANTIAGO Y ABEL DE ARMAS
ACU Escuela de Conducción Ruta Interbalnearia y camino Los Horneros CIUDAD DE LA COSTA Tel: 1707 interno 410 / 29009251 AUTOMOVIL CLUB DEL URUGUAY
AMG Calle Cedros M.56, S 1 Solymar SOLYMAR 26957153 096331437 ANTONIO RODRIGUEZ 
AP ACADEMIA DE CONDUCTORES Calle Ramon Alvarez N° 453 LA PAZ 23622128 099282539 OSCAR JAVIER ALVAREZ
AVANCE Avda del Parque, M 27, S 7 Shangrila SHANGRILA 26828901 099919375 RAFAEL RAMOS
AVENIDA 18 de Julio N° 1088 PANDO 22927768 099005858 TATIENE LEMES DA SILVA
BIARRITZ Biarritz, M 11, S 3 entre Long Beach y Kiyu CIUDAD DE LA COSTA 095739193 PAULA VICTORIA CORTALLEZI
C & S Ruta 81, km 23500  La Cadena CANELONES 43302112 098889727 SANDRA BENTANCUR
CANARIA Calle  22 entre  "G" Y "H" PARQUE DEL PLATA 43754081 099372404 ALEJANDRO AQUINO
CHUFLE´S Treinta y Tres N°  1091 CANELONES 43326762 099330754/099402315 FLAVIO SCAGNI
CLAUDIO´S Ruta 6 km. 22,900 local 4 TOLEDO 099555482 CLAUDIO SIMOIS
DE LA PLAZA Calle Ituzaingo N° 1015 PANDO 22929090 091842537 NILSER DUTRA
ECT Artigas S/N casi ruta 7 TALA 094602711 CLAUDIO BRITO
EDUCAR República Argentina entre Artigas y Rivera SANTA LUCIA 43345866 097456717 GONZALO BORBA
ESPERANZA Avda Artigas N° 565, Local 4 LAS PIEDRAS 098616114 MARIA MARTINEZ Y ARMANDO OLIVERA
EYC Calle Artigas esq. San Bautista SAN JACINTO 43993360 099960532 SEBASTIAN PEREYRA
GIANNATTASIO Avda Julieta entre Guazubirá y Ñandú SALINAS 096407033 GUSTAVO BEIROA
GIANNATTASIO II Avda Julieta entre Guazubirá y Ñandú SALINAS 098030354 FELIX BEIROA
LAGOMAR Calle Pedro Berteche, M 83, S 20 esq. Almenar LAGOMAR NORTE 26831300 095500032 RIQUI DANIEL GONZALEZ
LIDER Calle Mar Mediterraneo Manz. E,  S 12 SOLYMAR 26961251 095176674 IRENE AQUINO
LOMAS Real de Azua M: 70 S: 6 Solymar SOLYMAR 26957134 099172323 NICOLAS MARTINEZ
LOMAS PLUS Real de Azua M: 70 S: 6 Solymar SOLYMAR 26957134 099172323 GRUPO ACADEMIA S.A.S
M Y F Treinta y Tres N° 548 LAS PIEDRAS 23645104 094385302 NESTOR PARODI
MARIELA SUAREZ Avda Artigas N° 746 ( Bis ) LAS PIEDRAS 23657255 091272055 MARIELA SUAREZ
MG Treinta y Tres N° 544 CANELONES 099333211 MATIAS GARCIA
MOVE Avda. Giannattasio entre Almenara y Becu LAGOMAR 26966123 097442323 DIEGO COMESAÑA Y BRUNO OLMOS
NAASH Simon Bolivar, S 7, M 15 ( Ruta 5 km 30 ) PROGRESO 23690857 096228507 DIEGO RODRIGUEZ
NIRVANA Merluza Esq. Pte. Kennedy M: 136 S: 32 SHANGRILA 098261771 FERNANDO JAVIER SUAREZ CHIZZONE
PANDO RC Calle 17 Metros y calle Nueva PANDO 091387216 ROSSANA CHIOLA
SANTA LUCIA Calle Colombia N° 125 SANTA LUCIA 093868298/095797986 RAFAEL GARCIA
SOL RENT A CAR Wilson  Ferreira  Aldunate N° 1137 PANDO 22921632 LAURA TORRE
STOP Calle Arazati N° 1075 BARRA CARRASCO 098550105 DENNIS LEONARDO OSORIO
URBANA Calle Viejo Pancho N.º 8506 M:101 S: 12 SAN JOSE DE CARRASCO 091264184 LUIS CARLOS ROSSI
VIA Colombia, M 29, S 10 SHANGRILA 26833166 099783100 ENRIQUE ZELMAR GONZALEZ FALERO
VICTORIA Batlle y Ordoñez N° 596 LAS PIEDRAS 23650891 099284339 KAREN BRETSCHNEIDER

Por localidad
Academia Dirección Localidad Telefono Celular MAIL Responsable
STOP Calle Arazati N° 1075 BARRA CARRASCO 098550105 DENNIS LEONARDO OSORIO
C & S Ruta 81, km 23500  La Cadena CANELONES 43302112 098889727 SANDRA BENTANCUR
CHUFLE´S Treinta y Tres N°  1091 CANELONES 43326762 099330754/099402315 FLAVIO SCAGNI
MG Treinta y Tres N° 544 CANELONES 099333211 MATIAS GARCIA
ACU Escuela de Conducción Ruta Interbalnearia y camino Los Horneros CIUDAD DE LA COSTA Tel: 1707 interno 410 / 29009251 AUTOMOVIL CLUB DEL URUGUAY
BIARRITZ Biarritz, M 11, S 3 entre Long Beach y Kiyu CIUDAD DE LA COSTA 095739193 PAULA VICTORIA CORTALLEZI
AP ACADEMIA DE CONDUCTORES Calle Ramon Alvarez N° 453 LA PAZ 23622128 099282539 OSCAR JAVIER ALVAREZ
MOVE Avda. Giannattasio entre Almenara y Becu LAGOMAR 26966123 097442323 DIEGO COMESAÑA Y BRUNO OLMOS
LAGOMAR Calle Pedro Berteche, M 83, S 20 esq. Almenar LAGOMAR NORTE 26831300 095500032 RIQUI DANIEL GONZALEZ
A & M Calle Pando N° 498 LAS PIEDRAS 23640129 094973801 MONICA BONNAHON
A & C Lavalleja N° 575 LAS PIEDRAS 098557659 ALEXIS RODRIGUEZ y CRISTIAN RODRIGUEZ
ABYSA Dr. Pouey N° 529 LAS PIEDRAS 23646749 099053217 SANTIAGO Y ABEL DE ARMAS
ESPERANZA Avda Artigas N° 565, Local 4 LAS PIEDRAS 098616114 MARIA MARTINEZ Y ARMANDO OLIVERA
M Y F Treinta y Tres N° 548 LAS PIEDRAS 23645104 094385302 NESTOR PARODI
MARIELA SUAREZ Avda Artigas N° 746 ( Bis ) LAS PIEDRAS 23657255 091272055 MARIELA SUAREZ
VICTORIA Batlle y Ordoñez N° 596 LAS PIEDRAS 23650891 099284339 KAREN BRETSCHNEIDER
AVENIDA 18 de Julio N° 1088 PANDO 22927768 099005858 TATIENE LEMES DA SILVA
DE LA PLAZA Calle Ituzaingo N° 1015 PANDO 22929090 091842537 NILSER DUTRA
PANDO RC Calle 17 Metros y calle Nueva PANDO 091387216 ROSSANA CHIOLA
SOL RENT A CAR Wilson  Ferreira  Aldunate N° 1137 PANDO 22921632 LAURA TORRE
CANARIA Calle  22 entre  "G" Y "H" PARQUE DEL PLATA 43754081 099372404 ALEJANDRO AQUINO
NAASH Simon Bolivar, S 7, M 15 ( Ruta 5 km 30 ) PROGRESO 23690857 096228507 DIEGO RODRIGUEZ
GIANNATTASIO Avda Julieta entre Guazubirá y Ñandú SALINAS 096407033 GUSTAVO BEIROA
GIANNATTASIO II Avda Julieta entre Guazubirá y Ñandú SALINAS 098030354 FELIX BEIROA
EYC Calle Artigas esq. San Bautista SAN JACINTO 43993360 099960532 SEBASTIAN PEREYRA
URBANA Calle Viejo Pancho N.º 8506 M:101 S: 12 SAN JOSE DE CARRASCO 091264184 LUIS CARLOS ROSSI
EDUCAR República Argentina entre Artigas y Rivera SANTA LUCIA 43345866 097456717 GONZALO BORBA
SANTA LUCIA Calle Colombia N° 125 SANTA LUCIA 093868298/095797986 RAFAEL GARCIA
AVANCE Avda del Parque, M 27, S 7 Shangrila SHANGRILA 26828901 099919375 RAFAEL RAMOS
NIRVANA Merluza Esq. Pte. Kennedy M: 136 S: 32 SHANGRILA 098261771 FERNANDO JAVIER SUAREZ CHIZZONE
VIA Colombia, M 29, S 10 SHANGRILA 26833166 099783100 ENRIQUE ZELMAR GONZALEZ FALERO
AMG Calle Cedros M.56, S 1 Solymar SOLYMAR 26957153 096331437 ANTONIO RODRIGUEZ 
LIDER Calle Mar Mediterraneo Manz. E,  S 12 SOLYMAR 26961251 095176674 IRENE AQUINO
LOMAS Real de Azua M: 70 S: 6 Solymar SOLYMAR 26957134 099172323 NICOLAS MARTINEZ
LOMAS PLUS Real de Azua M: 70 S: 6 Solymar SOLYMAR 26957134 099172323 GRUPO ACADEMIA S.A.S
ECT Artigas S/N casi ruta 7 TALA 094602711 CLAUDIO BRITO
CLAUDIO´S Ruta 6 km. 22,900 local 4 TOLEDO 099555482 CLAUDIO SIMOIS

bonnahonmonica@gmail.com
academiadechoferesayc@gmail.com
agendaabysa@gmail.com
escuela@acu.com.uy
amgacademia@hotmail.com
apacademiadeconductores@gmail.com
rafaelramosconsultor@gmail.com
escueladeconduccionavenida@gmail.com
academiabiarritz@gmail.com
sandrabentancur04@gmail.com
autoescuelacanaria@gmail.com
chufle2121@hotmail.com
academiaclaudios@gmail.com
academiadelaplaza@hotmail.com
escueladeconducirtala@gmail.com
contacto@educarconductores.com.uy
maryfer390@hotmail.com
seba82pereyra@gmail.com
giannattasiochoferes@gmail.com
felixbeiroa03@gmail.com
academialagomar@gmail.com
academialider@hotmail.es
info@academia.com.uy
info@academia.com.uy
sagypat@hotmail.com
academiaarchi@hotmail.com
matiassgarciass@hotmail.com
autoescuelamove@gmail.com
academianaash@hotmail.com
fernando.choferes@gmail.com
academiadechoferespando@hotmail.com
cocheescuelasantalucia@hotmail.com
solacademiadeconduccion@gmail.com
stopacademia@gmail.com
academiademaejourbana@gmail.com
choferesvia@gmail.com
academiavictoria19@gmail.com
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